檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：周宜芳

電話：07-3814526 #5802

傳真：

電子信箱：evelyn@kuas.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：應用科大資字第1044700055號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度資工系招生海報.jpg(104WA05023_1_25161810961.jpg)

主旨：檢送本校資訊工程系碩士在職專班招生海報(如附件)，敬

請惠允協助公告。

說明：

一、本校105學年度資訊工程系碩士在職專班招生資訊如下：

(一)招生名額：16名(同等學力第6條招收1名為限)。

(二)網路報名日期：105年2月3日至105年3月3日。

(三)面試日期：105年4月10日。

(四))甄試項目：書面審查與面試。(免筆試)

二、招生資訊網站：http://admission.kuas.edu.tw，歡迎對

資訊科技領域有興趣者，踴躍報名。

正本：南區區域教學資源中心夥辦學校、軍警大專校院、高雄市公私立高中、高雄市公

私立高職、各公私立高中職學校附設進修學校、高雄市各國民中學、經濟部工業

局所屬工業區、高雄市補教協會、中國鋼鐵股份有限公司、資訊工業策進會教育

訓練處、資訊工業策進會、中國工程師學會高雄分會、中華民國私立技專校院協

進會、台灣高速鐵路股份有限公司、中鴻鋼鐵股份有限公司、財團法人金屬工業

研究發展中心、臺灣電力股份有限公司資訊系統處、南部科學園區產學協會、行

政院勞工委員會職業訓練局南區職業訓練中心、高雄市政府勞工局訓練就業中心

、高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中心、高雄市教育網路中心、屏東縣教育

網路中心、臺南市教育網路中心、嘉義縣教育網路中心、臺東縣教育網路中心、

國立臺東大學電算中心、國立東華大學電算中心

副本：本校電資學院資工系 2015-11-26
07:24:39

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041126

*10470682600*